
平成２４年２月吉日 

各位 
 

 富 士 食 品 工 業 株 式 会 社 
  群 馬 県 邑 楽 郡 板 倉 町 大 字 籾 谷 2880 

T E L  0 2 7 6 - 8 2 - 1 2 3 6 

F A X  0 2 7 6 - 8 2 - 2 1 0 4 

 

テレビ放映のご案内 

 

拝啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ＮＨＫ教育テレビ『きょうの料理』で２日間にわたりもやし料理が 

特集されます。料理の鉄人として有名な「陳建一先生」が色々なもやし料理を紹

介すると同時に当社 日光工場 の紹介も陳先生自らが行います。（収録済み） 

 

２日間にわたる有名料理人による「もやし料理」と「もやし工場」の紹介です。

是非ともご覧いただきたくご案内申し上げます。敬具 

 

記 

＜放映日時＞ 
 

･１日目 ２月２２日（水） 午後９時００分～9 時２５分   
（ 日 光 工 場 の 種 子 と 栽 培 の 様 子 を 放 送 ）     再 放 送 ： 2 月 23 日(木)午 前 11:00～ 11:25 
 

 

･２日目 ２月２３日（木） 午後９時００分～9 時２５分   
（ 日 光 工 場 の も や し の 包 装 ま で の 様 子 を 放 送 ）  再 放 送 ： 2 月 27 日(月)午 前 11:00～ 11:25 

 
＜番 組 名＞ 

ＮＨＫ 教育テレビ（Ｅテレ ２チャンネル） 「きょうの料理」   

 
突 発 的 な 事 件 ・ 災 害 等 が 起 き た 場 合 は 変 更 に な る 事 が あ り ま す 。                    以上 

 
 

 

陳建一先生 

 

 


